Ochtendcompetitie 2012

Totaal overzicht in punten en gewichten

Nr
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Naam

Adriaan de Gram
Martijn Schoots
Harry Verrips
Gerhard van Berkel
Simon van der Wens
Leo van den Bosch
Leo Zwamborn

Joop Hint

Wim Ousen

Jos van Raaij

Wim Denekamp

Piet van den Dungen
Theo Sielhorst

Wout Janssen
Marcel Melis

Harrie Pasman

Gert Marchal

Nikky Marchal

Henk van der Winkel
John Janssen

Kees Rink

Ferry Marchal

Hans van Alfen

Jan de Vaal

Patrick van den Dungen

Sijm van Dillen
Harm Verrips

Natasja Pichot du Plessis

Edwin de Heus
Gaby Doreleijers
Jan van Alfen
Jan Uittenbogerd
Jordy Sielhorst
Robert Vergoed

Aantal deelnemers:
Totaal gewicht

wedstrijden
1 2 3 4 5
2 3 6 [ 8] 2
7 5 [10656] 2 1
3 135 1 4 | 24|
5 2 5 [16 ] 11
6 1| 9 9 9
4 135 3 5 [185
175] 135 4 7 7
9 135 7 [24] 3
175 7 [ 24 112 7
9 135 105 13| 24 |
175 24 2 | 24| 4
12 6 24 [ 21 10
175 135| 24 | 1 185
1 135 24 | 21 16
[175] 135 8 17 15
175 135 24 | 6 185
24 | 24 105 18 12
24 | 24 24 13 5
11 8 | 24 |24 24
24 | 24 24 3 24
24 | 4 24 24 24
24 | 24 24 15 13
175 135| 24 | 21 24
[ 24| 24 24 24 6
175 135 24 | 24 24
[ 24| 24 24 18 14
8 | 24 | 24 24 24
24 | 24 24 10 24
24 | 24 24 11 24
175| 24 | 24 24 185
175| 24 | 24 24 24
175| 24 | 24 24 24
24 | 24 24 24 185
24 | 24 24 21 24
23 19 12 23 21

totaal

13
15
21,5
23
25
25,5
31,5
32,5
43,5
46
47,5
49
50,5
51,5
53,5
55,5
64,5
66
67
75
76
76
76
78
79
80
80
82
83
84
89,5
89,5
90,5
93

gewicht

9100
14640
7020
3750
3960
5040
2680
1770
1490
510
2140
890
9920
3350
280
2600
170
1060
300
8540
830
400
0
420
0
130
110
700
670
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Vier van de vijf wedstrijden, met de laagste punten, tellen mee voor deze competitie. De

hoogste punten worden weggestreept en zijn in dit overzicht omlijnd. Bij afwezigheid van een




wedstrijd zijn 24 punten toegekend.




